A.D 1528.- An. 20 II. 8. Ex Origine.*

" Pro EodemCardinali, Bulla Suppressionis'Monasteriorumde Romboro,
Felixtow, Bromehil,Bliborow, and Montjoie. Registrata in Camera
Apostolicade Mandato ReverendissimiCardinalisSanctorum Quatuor.

B. MOLTA.
Clemens Episcopus Servus Servorum Dei, Dilecto Filio Thomce

Tituli Sanctoe Cecilice Presbitero Cardinali in Regno Anglice nostro
& ApostoliczeSedis Legato Salutem & ApostolicamBenedictionem.

CUmhodie per alias nostras Literas circUmspectioni tuce inkonasterio

per Priorem gubernati solito, Sancti Petri Ordinis Sancti Augmetini

Canonicorum Regularium in Villa Seu Oppido, de Ipswich Norwicensis
Dicecesissito Nomen Dignitatem Ordinem& Dependentias Supprimendi
& Extinguendi ac inibi Nomen Collegii imponendi, illidsque Fructus
Redditus & Proventus Collegioper Te Instituendo Applicandi & Appro-
priandi Licentiam & Facultatem. concesserimus,prout in illis plenius
continetur, Et quia, sicut accepimus Fructus Redditus & Proventus

" Rymer, Fcedera xiv, 240.
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dicti Monasteriilonge minores& tenuiores existant quam.pro Scholaribus
inibi Literarum Studio vacaredebentibus ad eorumAlimoniam& Susten-
tationem sufficiantsintque in Partibus illis infra scriptaMonasteria,quorum
Fructus Redditus & Possessiones,si in usus tam salutares (videlicet)
Religioni& Moribus multirm profuturos converterentur& applicarentur,
ex hoc profectb plures Personae Literarum Studio vacare volentes sus-.
tentari & Margaritam Scienti acquirere, qug,postea acquisith Regno
consulere ac Scienti'd & Virtute Fidelium atimarum Saluti prodesse
possent.:

Nos, de Circumspectionetua, quam Altissimus egregiisVirtutibus &
animi Dotibus plurimdm insignivit,& Prudentiam, ac Rerum Experien-
tiam in arduisl Negotiis experti sumus plenam in Domino fiduciam
obtinemus Motd proprio, non ad alicujus Nobis super hoc oblat
Petitionis Instantiam, sed de nostra mera Deliberationeac ex certa nostra
Scientiee& ApostoliczePotestatis plenitudine, eidem circumspectioni tuce
de Romboro de.Felixtow alias Fylstou ac de Bromehil prope Brandon-

fery necnon de Bliborow Montisgaudii alies Montjoy Sancti Benedicti•
& Sancti Augustini Ordinum respective dictae DicecesisMonasteria,per
Priores gubernari solita & in eorum singulis Nomina Dignitates Priora-
tuum ac Ordines& Dependentias,si ad hoc Carissimi in Christo Filii
nostri Henrici Anglice Regis Illustris, & Domini Ibunice ac Fidei
Defensoris accesseritAssensus penitds Supprimendi & Extinguendi, ac
Monasteriaipsa cum suis Juribus & Pertinentiis universis eidem collegio
perpetuOUniendi, ac Illorum Monachosac Canonicos& Personas ad alia
Loca sive Monasteria ejusdem vel alterius ordinis, prout Tibi melius
videbitur expedire;Transferendinecnon Monasteriorumsic Suppressorum
hujusmodi & unius cujusquesic suppressiFructus Redditus & Proventus
cujuscunque naturze ant qualitatis fuerint, sive sint Oblationes Decimm
aut Pensionesqucunque ratione Unionis Appropriationis,aut alio quo-
minque Jure speciali vel generali Prmscriptionis aut alius praedictis
MonasteriiSaut eorumalicui spectantes aut pertinentes, necnon omnia &
singula Monasteriorum prmdictorum Bona mobilia sive immobiia de
quorum omniumtam Bonorumextimatione quem Reddituum Fructuum
& Proventuum Monasteriorum'praedictorumvero annuo valore sumus
certiorati & hic pro expressis volumus haberi, Ex dicto Oollegioper To
in Villa sive Oppido de Ipswich Norwicensis Dicecesis hujusmodi
extruendo perpetub Applicandi & Appropriandi & cum omnibus suis
Privilegiis, Juribus, Dependiis, ac Appendentiis& Pertinentiis universis
pleno & Integro Jure ad Collegium predictum Transferendi, eidem
quoque EcclesiasParrochiales quoscunque dictis Monasteriis aut eorum
alicui unitas jam & appropriatas Uniendi similiter Annectendi & Appro-
priandi, prout Nos etiam potiofi pro Cautela in eventinni suppressionis
hujusmodi respective unimus appropriamus & Incorporamus, aliaque
denique omnia & singula, quaead Stabiliendam Confirmandam& per-
petuendam Bonorum Terrarum Fructuum Reddituum & Proventuum
praeclictorumMonasteriorum sic suppressorum Possessionem prcedicto
Collegio pacificein futuro Habendam & Tenendamnecessariavidebuntur
aut opportuna, per Pzenas & Censuras Ecclesiasticas& Alias quomodo-
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cainqUeFaciendi Statuendi & Exequendi Plenarn integram & liberam
Tenore Praesentium Licentiam concedimus & Facultatem, Istasque
Literas ad hoc extendimus & apliamus, non obstantibus nostra qua
voluimus,quod in Unionibus faciendisverus Annuus Valor tam Beneficii
Uniendi quam illius cui Unio fieri peteretur. & semper vocarentur
quorum interest ac aliis Apostolicis & BonmMemorimOttonis4 Ottoboni
olim in RegnoAnglimApostolicmSedis Legatorum in Provincialibus &
SinodalibusConciliiseditis generalibus yel specialibus Constitutionibus
& Ordinationibus, necnon Monasteriorum sive Ordinum prmdictarum
Juramento ConfirmationeApostolica vel quavis Firmitate alia roboratis
Statutis & Consuetudinibus, Privilegiis quoque & Indultis ac Literis
Apostolicisetianain forma BrevisMonasteriis & Ordinibus prmdictis vel
cuibuscunque Tenoribus& Formis etiam per modum Statuti & Ordina-
tionibus perpetuoruM& cum quibusvis etiam DerogatoriarumDerogatoriis
fortioribus & insolitis Clausulis ac initantibus & aliis Decretis, etiam
Motu simili & ex certa Scientia ac de ApostolicmPotestatis plenitndine,
etiam per Nos & Sedemeandemetiamiteratis vicibusconcessisconfirmatis
& innovatis, etiam si in illis caveatur expresse quod illis etiam per quas-
ciinque Literas Apostolicas nullatenus derogari possit, nisi in Literis
gumeis derogaresviderentur illorum omniumTenoresde verbo ad verbum
inserentur, & expresse appareret Romanum Pontificem illis .voluisse
derogare & causaurgens & sufficiensexpriinatur & aliis certis modis &
formis observatis, quibus omnibus, illorum Tenores, ac si de verbo ad
verbum inserti & formain illis tradita observata foret, Prmsentibus pro
expressishabentes, illis alia in suo roborepermansuris, hac vice duntaxat
specialiter & expressb,Mott Scientia & Potestate similibus, Derogamus
ac etiam quibuscumqueDefunctorum Testainentis ultimis Voluntatibus
Ordinationibus ant Dispositionibus, quacunque Auctoritate confirmatis
corroboratis& consolidatisat quibuscunque Pcenis & Censuris Ecclesias-
ticis communitis, super quorum minium Testamentorum ultimarum
Voluntatum Ordinationium & Dispositionum ea omnia & singula
& illorum.Tenores pro hic expressis& recitatis habentes Immutatione
.Alteratione& in Usum prmdictumconversi6ne& Translatione specialiter
and expresse Motii & Scientia sirniibus Dispensamus, ac specialiter
quacaimqueAllegationede.non expressovero Valore Bonorum aut Annui
Reddites Monasteriorum pmdictorum in Litteris nostrus prmtextu
alicujus Constitutionisinde editm Curiaevenostrw Still cut alias requisito
& inserendoCaeterisquecontrariisquibusciimque,